h

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Алиева А.З.

В целях увековечения памяти Алиева Али Зурканаевича - пятикратного

чемпиона мира по вольной борьбе, заслуженного мастера спорта СССР,

заслуженного тренера СССР, внесшего значительный вклад в развитие

физической культуры и спорта в Республике Дагестан, постановляю:

1. Установить памятник Алиеву А.З. перед зданием Министерства по

физической культуре и спорту Республики Дагестан, расположенным по

адресу: г. Махачкала, ул. М. Ярагского, д. 98.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

fs1 УПРАВЛЕНИЕ I
ее

з:
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

д-

Л ^ \ №1 /

г. Махачкала

30 ноября 2017 года

№285

[НО исполняющийобязанности

1вы РеспубликиДагестан В. Васильев